
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu     IČO: 70949565 

 

Číslo jednací:  VZ2022/04    Doručováno prostřednictvím profilu  

Vyřizuje:  Bc. Jitka Círová   zadavatele 

Telefon:  723613463 

E-mail:  ekonom@ddmdecin.eu 

 

Děčín: 30.5.2022 

 

Výzva k podání nabídky (zakázka malého rozsahu) 
 

 
Zadavatel Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, zastoupen 

Bc. Světluší Hochwalderovou, se sídlem Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV- Podmokly, Vás 

vyzývá k podání nabídky na realizaci níže uvedené zakázky: 

 

 

„Odhlučnění sálu Oáza“ 

 

 

Věříme, že o tuto zakázku budete mít zájem a podáte nabídku v souladu s podmínkami soutěže.  

 

Zadávací dokumentaci zakázky si může uchazeč vyzvednout na elektronické adrese:  

https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_5603.html 

 

Termín odevzdání nabídek je nejpozději do 14. 6. 2022 do 10:00 hod na Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, dle zadávacích podmínek. 

 

 

 

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 

 
 

http://www.ddmdecin.eu/
mailto:ekonom@ddmdecin.eu
https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_5603.html

